4 1ilCrna Gora
% ||| Ministarstvo prostornog planiranja,
| urbanizma i drzavne imovine

Broj: UPI

U prilogu
izgradnju ¢
IB-GTH19
1043/74 K
Donji Radg

06-333/25-665/19

Adresa: |V Proleterske brigade broj 19
81000 Podgorica, Crna Gora

Tel: +382 20 446 200

Tel: +382 20 446 339

Podgorica, 24.07.2025.godine

,Lustica Development” AD
Tivat
Novo naselje, 85323 Radovici

dopisa dostavliamo vam rjeenje kojim se izdaje gradevinska dozvola za
bjekata zone ,Golf Residential [b-2“ — objekat G-IB-GTH17, G-IB-GTH18, G-
( faza 11 ), na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj
O Radovi¢i, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i
vici zapad®, opstina Tivat.
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CRNA GORA

MINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANJA,
URBANIZMA | DRZAVNE IMOVINE

Broj: UPI 06-333/25-665/19

Podgorica, 24.07.2025.godine

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, rieSavajuci po zahtjevu
Lustica Development® AD Tivat, za izdavanje gradevinske dozvole za izgradnju golf
rezidencijalnih objekata faza Ib-2 — objekat G-IB-GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19, na
dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi, u
zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad”,
opétina Tivat, na osnovu &lana 32 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 019/25)
a u vezi cI;l 18 i 46 Zakona o upravnom postupku (,Sl. list CG“ br. 056/14, 020/15,
040/16 i 087/17), donosi

RJESENJE

1 1ZDAJE SE ,Lustica Development® AD Tivat, gradevinska dozvola za izgradnju
obj!ekata zone ,Golf Residential Ib-2* — objekat G-IB-GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-
GTH19 (faza 11 ), na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj
1043/74 KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana
_Golf i Donji Radovici zapad®, opétina Tivat.

Objekat G-IB-GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19 ¢ine tri stambena objekta u
nizu, spratnosti P+1 (prizemlje+sprat). Ukupne bruto povrdine pojedinacnih
objekata su: objekat G-IB-GTH17 - 210,89 m?, objekat G-IB-GTH18 - 182,99 iy
objekat G-IB-GTH19 - 210,65 me.

Radovi na izgradnji objekata zone _Golf Residential Ib-2" — objekat G-1B-GTH17,
G-IIB-GTH18, G-IB-GTH19, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske
pj;cele broj 1043/74 KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog
ur} anistickog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat, bice izvedeni u
svemu prema glavnom projektu koji je uraden od strane vodeceg projektanta
Niikole Radoviéa, spec.sci.arh. i privrednih  drustava: JNRA Atelier DOO
Pciadgorica, Optimus  Project® DOO Bijelo Polje, ,Vigoris Ecotech” DOO
P?dgorica, _Raing* DOO Podgorica, ,S&l Projekt* DOO Podgorica, ,Lines’ DOO
Podgorica, Fil Electronics* DOO Podgorica, Artermo“ DOO Podgorica i
,,Taming“ DOO Podgorica.

vaizija glavnog projekta objekata zone _Golf Residential Ib-2“ — objekat G-1B-
GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela
k?tastarske parcele broj 1043/74 KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna
Dietaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®, opstina Tivat,
uradena je od strane vodeéeg revizora koji je rukovodio revizijom tehnicke
d'okumentacije Gorana S¢epanovica, dipl.inZ.arh. i priviednog drustva ,Institut za

razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na radu” Podgorica.

2. Investitor je duZan da gradenje objekta zapo&ne u roku od dvije godine od dana
izdavanja gradevinske dozvole. — ¢lan 35 stav 8 Zakona o izgradnji objekata (“Sl.
list CG* br. 019/25).
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Ako|investitor ne zapo&ne gradenje u roku iz stava 8 ovog ¢lana, prestaje mu
pravo gradenja objekta po izdatoj gradevinskoj dozvoli. — ¢lan 35 stav 9 Zakona
o izgradnji objekata.

3. Investitor je duZan da zavrSi gradenje objekta u roku od pet godina od dana
izdavanja gradevinske dozvole. — &lan 43 stav 4 Zakona o izgradnii objekata.

Ako investitor ne zavrsi gradenje objekta u roku iz stava 4 ovog &lana, duzan je
da do zavréetka gradenja objekta, plaéa godisnju naknadu za svaku zapocetu

godinu prekoratenja roka, na osnovu predracunske vrijednosti objekta iz

revi!dovanog glavnog projekta na osnovu kojeg je izdata gradevinska dozvola,
kao i da kontinuirano odrzava gradiliSte do pribavljanja upotrebne dozvole. — ¢lan

43 stav 5 Zakona o izgradnji objekata.

4 Investitor je duzan da na mjestu gradenja objekta danom prijave pocetka
gradenja objekta istakne tablu koja sadrZi sliedece podatke: broj i datum
izdavanja gradevinske dozvole, podatke o investitoru, projektantu, revidentu,
pri\]l/rednom drugtvu, pravnom licu odnosno preduzetniku koje gradi objekat (u
dalﬂem tekstu: izvodaé radova), privrednom drugtvu, pravnom licu odnosno
preduzetniku koje obavlja stru¢ni nadzor (u daljem tekstu: strucni nadzor),
vo{eéem projektantu odnosno odgovornom projektantu koji rukovodi izradom

glavnog projekta u cjelini, vode¢em revizoru odnosno odgovornom revizoru Koji
rukovodi revizijiom glavnog projekta u cjelini, odgovornom projektantu Koji
rukovodi gradenjem i nadzornom inZenjeru koji rukovodi struénim nadzorom, 3D
vizuelizaciju objekta, odnosno prikaz trase infrastrukture i druge podatke od
znadéaja za gradenje objekta. — &lan 37 Zakona o izgradnji objekata.

ObrazloZzenje

.Lustica Pevelopment“ AD Tivat se obratilo ovom ministarstvu zahtjevom broj: UPI 06-
333/25-6i65/1 od 13.05.2025.godine i dopunom zahtjeva broj: UPI 06-333/25-665/3 od
10.06.2025.godine za izdavanje gradevinske dozvole za izgradnju golf rezidencijalnih
objekata|faza Ib-2 — objekat G-IB-GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19, na dijelu UP1 koji
se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu Izmjena i

dopuna Detaljnog urbanistickog plana _Golf i Donji Radovi¢i zapad®, opstina Tivat.

Razmatrpjuc’:i spise predmeta, utvrdeno je da je dostavijena i pribavijena sliedeca
dokumentacija:

- UFbanistiéko-tehniéki uslovi za izradu tehnitke dokumentacije za urbanisticke
plarcele UP 1, 2, 3, 40 i 59, koje su formirane od dijela kat. par. br. 1043/1 KO
R;adovi(:i, u obuhvatu lzmjena i dopuna Detaljinog urbanistickog plana ,Donji
Rladovic’:i zapad®, izdati od strane Opétine Tivat - Sekretarijata za uredenje
prostora, broj: 09-332/21-576/4 od 07.02.2022.godine;

- Glavni projekat objekata zone _Golf Residential Ib-2“ — objekat G-IB-GTH17, G-
IEiB—GTH18, G-IB-GTH19, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela katastarske
parcele broj 1043/74 KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog

rbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radovié¢i zapad®, opstina Tivat, uraden od strane
vodeéeg projektanta Nikole Radoviéa, spec.sci.arh. i privrednih drustava: ,NRA
Atelier” DOO Podgorica, ,Optimus Project” DOO Bijelo Pole, ,Vigoris Ecotech”

DOO Podgorica, ,Raing” DOO Podgorica, ,S&l Projekt” DOO Podgorica, ,Lines”

OO Podgorica, ,Fil Electronics® DOO Podgorica, ,Artermo® DOO Podgorica i
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,Paming® DOO Podgorica, ovjeren elektronskim potpisima projektanta i
revidenta;

lzviestaj o reviziji glavnog projekta - ,Golf Residential Ib-2* — objekat G-IB-
GTH{17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela
katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu Izmjena i dopuna
Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®, opstina Tivat, uraden
od strane vodeceg revizora koji je rukovodio revizijom tehnicke dokumentacije
Gorana Scepanovi¢a, dipl.inz.arh. i privrednog drustva ,Institut za razvoj i
istraZivanja u oblasti zastite na radu‘ Podgorica, broj:03-666/1 od decembra
2024!.godine, ovjeren elektronskim potpisom Aleksandra Duborije dana
17.12.2024 .godine;

Rjesenje kojim se daje saglasnost podnosiocu zahtjeva ,Lustica Development*
AD [Tivat na idejno rjeSenje arhitektonskog projekta za izgradnju golf
rezidencijalnih objekata faza I-b2 — objekti G-IB-V7, G-IB-V8, G-IB-V9, G-IB-V10,
G-IB-iV11, G-IB-V12, G-IB-V13, G-IB-V14, G-IB-V15, G-IB-V16, G-IB-GHT17, G-
IB-GI|-|T18 i G-IB-GHT19, na UP1 koja je formirana od katastarske parcele broj
1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana
,Golf|i Donji Radovi¢i zapad®, opétina Tivat, ukupne bruto razvijene gradevinske
povré;ine nadzemnih etaZa svih objekata — 3373,82m?, izdato od strane
Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine — Direktorat za
sprovodenje drzavnih smjernica u oblasti arhitekture, broj: 05-332/24-3039/2 od
29.04i.2024.godine;

Idejno riesenje golf rezidencijalnih objekata faza Ib-2 — objekti G-1B-V7, G-IB-V8,
G-IB—tlQ, G-1B-V10, G-IB-V11, G-IB-V12, G-IB-V13, G-IB-V14, G-IB-V15, G-IB-

V16, |G-IB-GHT17, G-IB-GHT18 i G-IB-GHT19, na UP1 koja je formirana od
katastarske parcele broj 1043/74 KO Radovi¢i, u zahvatu Izmjena i dopuna
Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®, uradeno od strane
priviednog drustava ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ovjeren elektronskim
popisom projektanta dana 30.01.2024.godine u 23:58:24 +01°'00;

Izjava revidenta da je glavni projekat Golf Residential Ib-2 — objekat G-IB-
GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19 , uskladen sa idejnim rjeSenjem na koji je
Glavni drzavni arhitekta dao saglasnost broj: 05-332/24-3039/2 od
29.04.2024.godine, jun 2025.godine;

List nepokretnosti 732 — izvod za katastarsku parcelu broj 1043/74 KO Radoviéi,
izdat lod strane Uprave za nekretnine — PJ Tivat, broj: 121-919-7518/2025 od
01.07.2025.godine;

Kopija plana za katastarsku parcelu broj 1043/74 KO Radoviéi, izdata od strane
Upra\}e za nekretnine - PJ Tivat, broj: 121-917/25-535-Dj od 02.07.2025.godine:
Akt Opstine Tivat broj: 07-419/25-UPI-91/1 od 07.07.2025.godine;

Potvrda o utvrdivanju naknade izdata od strane Opstine Tivat — Direkcija za
invest‘icije, broj: 07-419/24-upl-174/3 od 24.01.2025.godine;

Rjesenje kojim se daje saglasnost na tehni¢ku projektnu dokumentaciju ( u dijelu
vodovodnih instalacija), izgradnja golf rezidencijalnih objekata faza I-b2 — objekti
G—IB-?BTHT?, G-IB-GTH18 i G-IB-GTH19, donijeto od strane DOO ,Vodovod |
kanalizacija®“ Tivat, broj: 03-333/25-UPI-71/1 od 07.07.2025.godine;

RjeéeFje kojim se daje saobracajna saglasnost na revidovani glavni projekat
objekta Golf Residential Ib-2 — objekat G-IB-GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19,
donijelto od strane Opstine Tivat — Sekretarijat za saobrac¢aj i stambeno-
komunalne djelatnosti, broj: 16-341/25-UPI-368/1 od 25.06.2025.godine;
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— Saglasnost na glavni projekat elektroinstalacija jake struje izdat od strane
Lustica Bay Electricity Company” DOO Tivat, broj; 176/2025-1 od
23.07.2025.godine;

— Akt |Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” DOO Budva, broj: 25-3054/2 od
24.06.2025.godine;

— Potvrda ,Regionalni vodovod Crnogorsko primorje” DOO Budva, broj: 24-4980/5
od 23.12.2024.godine;

- Pot\ffrda Opétine Tivat — Sekretarijat za finansije, broj: 08-419/24-12/148-1 od
30.06.2025.godine;

_ Polisa -ratun POL-00275147 od 12.11.2024.godine, izdata od strane ,Sava
osiguranje“ AD Podgorica za osiguranika ,NRA Atelier* DOO Podgorica;

_ Polisa za osiguranje od odgovornosti broj: 6-50112 od 25.11.2024.godine, izdata
od strane ,Uniga nezivotno osiguranje® AD Podgorica za osiguranika ,Institut za
razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na radu“ Podgorica.

Postupaju¢i po zahtjevu za izdavanje predmetne gradevinske dozvole na opisanoj
lokaciji u smislu &lana 34 stav 3 Zakona o izgradniji objekata (“Sl. list CG" br. 019/25),
kojim je utvrdeno da dokumentaciju iz stava 1 tacka 4,56 i stava 2 tacka 4, 51 6 ovog
Elana pribavlja nadleZni organ za izdavanje gradevinske dozvole, po sluzbenoj duznosti,
ovo ministarstvo je aktima broj UPI 06-333/25-665/5 | UP| 06-333/25-665/6 oba od
17.06.2025.godine, od nadleznih organa Ministarstva unutradnjin poslova - Direktorat za
zadtitu i spaSavanje i Agencije za elektronske komunikacije i postansku djelatnost,
trazilo izdavanje saglasnosti na glavni projekat.

Kako u zakonom utvrdenom roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za dostavljanje
trazenih dokaza, od nadleznih organa isti nisu dostavljeni (kopija dostavne knjige poste
od 19.06.!2025.godine i povratnica od 20.06.2025.godine), to su se stekli uslovi za
primjenu ¢lana 34 stav 5 Zakona, odnosno da se smatra da su saglasni sa revidovanim
glavnim projektom.

Ministarstlvo prostornog planiranja, urbanizma i drZzavne imovine, razmotrilo je
podneseni zahtjev sa prilozenom dokumentacijom i na$lo da je isti osnovan, a ovo iz
sliedecih razloga:

Glan 32 stav 2 i 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 19/25), propisuje da
Ministarsii!vo izdaje gradevinsku dozvolu za: drzavne objekte od opsteg interesa, zgrade
bruto gradevinske povrsine 3000 m2 i viée i za hotele odnosno turisticko naselje sa Cetiri
ili pet zvj%dica i turisticki rizort te da se gradevinska dozvola izdaje rjeSenjem.

Clanom 34 stav 1 istog zakona, propisano je da se gradevinska dozvola, osim za
porodiénlh stambenu zgradu, izdaje na osnovu sliedece dokumentacije: glavnog
projekta, |ovjerenog u skladu sa ovim zakonom; izvjetaja o pozitivnoj reviziji glavnog
projekta, lovjerenog u skladu sa ovim zakonom: saglasnosti glavnog drzavnog arhitekte,
odnosno |glavnog gradskog arhitekte iz ¢lana 22 st. 1, 2 i 4 ovog zakona; dokaza o
pravu svojine, odnosno drugom pravu na gradevinskom zemljistu (list nepokretnosti,
ugovor o koncesiji, ugovor o zakupu, odluka o utvrdivanju javnog interesa, notarski
ovjerenaLsaglasnost ili izjava volje vlasnika zemljiSta upisana u "G" listu lista
nepokretnosti i drugi dokazi o pravu na gradenje na zemljistu), ili dokaza o pravu
gradenja, odnosno drugom pravu na objektu ako se radi o rekonstrukciji objekta;
dokaza o utvrdivanju obaveze plac¢anja naknade za gradenje propisane zakonom kojim
se ureduje uredenje prostora i dokaza o izmirenju obaveza pla¢anja posebne naknade
za investicije propisane zakonom kojim se ureduje regionalno vodosnabdijevanje
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crnogorskog primorja; saglasnosti, misljenja i drugih dokaza utvrdenih posebnim
propisima | dokaza o osiguranju od odgovornosti projektanta i revidenta glavnog
projekta.

Stavom 3 istog ¢lana Zakona, utvrdeno je da dokumentaciju iz stava 1 taé. 4, 5 6 |
stava 2 taC. 4, 5 i 6 ovog ¢lana pribavlja nadlezni organ za izdavanje gradevinske
dozvole, po| sluZzbenoj duznosti, a stavom 4 istog Clana je utvrdeno da se za izdavanje
dokaza, saglasnosti i miljenja iz stava 1 tag. 4,516 istava 2 ta. 4, 5 6 ovog &lana ne
pla¢a administativna taksa.

Ako organi za tehnitke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1 ta&. 4 i 6 i stava 2
tac. 4 i 6 jovog ¢lana, u roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za njihovo
dostavljanje, smatrace se da su saglasni sa revidovanim glavnim projektom odnosno
glavnim projektom — &lan 34 stav 5 Zakona.

Clan 22 stav 1 Zakona o izgradnji objekata propisuje da Glavni drzavni arhitekta daje
saglasnost |na: idejno rjeSenje arhitektonskog projekta zgrade bruto gradevinske
povrSine 3000m2 i vise, hotela odnosno turistickog naselja sa Cetiri ili pet zvjezdica i
turistickog rizorta, trga, skvera, Setalista, gradskog parka i objekta iz &lana 15 stav 2
ovog zakona, kao i na idejno rje$enje projekta arhitekture privremenog objekta za koji
se izraduje glavni projekat.

Clanom 153 stav 1 i 2 Zakona o izgradniji objekata (“Sl. list CG* br. 19/25), propisuje da
su privredne‘ drustva, pravna lica odnosno preduzetnici koji obavljaju djelatnosti uredene
ovim zakonci)m duzna da svoje poslovanje i djelatnost usklade sa odredbama ovog
zakona, u roiku od Sest mjeseci od dana stupanja na snagu ovog zakona i da privredno
drustvo, prayvno lice odnosno preduzetnik, koje je do stupanja na snagu ovog zakona
steklo licencu, moZe vrsiti izradu i reviziju tehnicke dokumentacije do isteka roka iz
stava 1 ovog Clana, osim revizije tehnitke dokumentacije u Gijoj je izradi ucestvovalo.

Rjesavajuci |po navedenom zahtjevu, a na osnovu uvida u spise predmeta ovo
ministarstvo|nalazi da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu ¢lana
32 Zakona o izgradnji objekata.

Na osnovu izloZzenog, odlugeno je kao u dispozitivu ovog rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rje$enja moze se izjaviti tuzba Upravnom sudu Crne
Gore u roku pd 20 dana od dana njegovog prijema.
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Ministarstvo prostornog planiranja,
Adresa: urbanizma i drzavne imovine

TAWD
Telefax: DTZavna sekretarka
" Marina Izgarevié¢ Paviéevié¢
Broj: D¢ . 3es54/, Datum: 2¢.c¢ Zo25

Predmet: Odg na zahti

B I . I I I I I I x . .
Postovana,

U odnosu na Va3 zahtjev br. UPI 06-333/25-665/9 od 17.06.2025. godine (nas. br. 25-3054 /1
od 23.06.2025. godine) kojim traZite dostavljanje dokaza u pogledu pla¢anja naknade za
izgradnju regionalnog sistema vodosnabdijevanja, povodom izgradnje objekata faza I-b2 -
objekti G-IB-GTH17, G-IB-GTH18 i G-IB-GTH19 na dijelu UP1, koja se sastoji od dijela kat. pare.
1043/74 KO Radovidl, investitora Lutica Development AD, obavijestavaimo Vas da je izvrSeno

pla¢anje prethodno izdatog obraduna br. 641/24 od 06.11.2024. godine, te Vam u prilogu
dostavljamo potvrdu o izmirenju naknade za izgradnju regionalnog sistema
vodosnabdijevanja.

S postovanjem,

InZenjer zastite Zivotne sredine

AleksaG/osW\

Finanslﬁﬁ knjigovoda

Marta Vulovié

(LAt

Rukovodilac finansijskog sektora
Vojsilava Stijepovié

A

DOO ,Reglonalni vodovod Crnogorsko primorje”, ul. Popa Jola Zeca br. 5, 85310 Budva, Crna Gora 1

Tel. br:+ 382 (0) 33 451 921; 451 460; Telefax:+ 382 (0) 33 451 937
PiB: 02090198; PDV: 81/31-01270-6; Br. £r: 535-9962-69



Ragionalni vodoved
Crnogorsko primorje
Adresa: Ul Popa Jola Zeca br. 3
85310 Budva, Crna Gora
Website: www.regionalnivodovod.me
F-mail: headoffice @regionalnivodovod.me

direktor@ regionalnivodovod.me

Tel br. +382(0) 33451 921: 451 460
Telefax: + 382 (0) 33 451 937
Broj: FA30/% Datum: 23.12.2024

DOO  Regionalni vodovod Crnogorsko primorje® izdaje

POTVRDU

investitor LUSTICA DEVELOPMENT AD platio je dana 20.12.2024 godine dio naknade od 80% iz
Clana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crogorskog primorja (S1. List Cme Gore br, 36/16)
povodom izgradnje GOLF RESIDENTIAL Ib-2.objekat G-1B-GITHI7.G-IB-GTHI8,G-IB-G’
katastarskim parcelama: 1043/74 KO RADOVICI po znhtjevu br, 03-666/1-4 od 22.10.2024.
(zaveden u ovom DOO dana 24.10.2024), a po obradunu br. 641/24 od 06.11.2024. godine.

Potvrda se izdaje u svrhu prijave gradnje.

Marta Vulovié.finknjigovoda
Obraéun uradio:Marta Vulovié.lin.knjigovoda
B f: wid.lzvrsnog dircktora,
£ =N
Vojislava Stijepovié, dipl. ece. ‘ Krsto Radoyic

o
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OBRACUN POSEBNE NAKNADE

iz lana 22. Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju Crnogorskog primorja (. Sluzbeni list Crne Gore™

I Orbradun izvrden 06 11.2024 . godine i odnosi se na investiciju u opstini
Mo
73 investitora LUSTICA DEVELOPMENT AD

1ALy Avestaoed)

Obradun je izvrsen na csnovu podataka iz tehnitke dokumentacije:

——

| izgradnpe _J 2 rekonstrukeije 3. nadogradnje 4. dogradnje

Gila je ispraviost potvidena tehnickom kontrolom izvrsenom od strane /, aktom br. { od / godine, a koja je dostavljena oc
ica ue zahticv za veenje obmguna, |
03-666/1-4 od 22.10.2024 godine.(zav. 4 ovom DOO-u dana 24.10.2024 godine). s

strne rovaddenta Institut

11 Na osnovu podataka iz tehniéke dokumentacije utvrdeno je da: e .
* Predracunska vrijednost investicije iznosi 1.831.757,76 € b
* Bruto geadevinska povesing objekta iznosi
* Visma posebne naknade iznosi 18,317.58 ¢
HI Investitor treba da uplati 1znos od 4.634,U6 ¢
Cetrnacsthiliadadesststotinapedesetetri i 067160 EURA
(shovima) .
na 2o DOO JRegionalni vodoved Crnoagorsko primorje” broj $40-0000000003773-78 v
i iznos o 3.663,52 €
trihiljadeseststotinadesdesettei § 2100 EURA, na:
:sloﬂ@' ,"’
* ziro ratun opstine Tivat , br. $10-1365-19 £
- /' ‘ y *".‘ /] N L
”' ' T ':"v:'.'. % 2
Obracun t2visio Marta Vulovic ‘,Lb~7f; I M.P.,J '
\ - /A svojerucni potpis

& ;
Napomena: Pri uplati po obradunu na uplatnici upisati: uplata posebne haknade (na mjestu . svrha uplate™) i serijski broj
ohraduna (na mjestu , poziv na braj*) sl

2]




Adresa: Trg magnolija br.1,

85320 Tivat, Crna Gora
OPSTINA TIVAT tel: +382 (0)32 661 345
,mgmgu val.com

PEKRETARLAT ZA EAOQRACN I e-mail:sekret v ijatsks @opstinativaty

ETAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOETI

arnica Ministars® > orusiatog pil

& ;_;:__urbmlzfz?t O.‘pz_
j: 16-341/25-UPI-368/1 ., A
Broj: 16-34 8/ (P! PG_«A_L Yy~ 66

Datum: 25.06.2025.godina i A

tatka 6, Zakona o ugradnp objekata ("SI list CG", br. 19!25) i &lana 9, stav 1
11, Odiuke o opstinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opstine Tivat .l
list CG — opétinski propisi” br. 24/12, 15/15 i 28/16), &lana 18 Zakona o upravnom
postupku ("Sl. list CG" br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i €lana 8 Odluke o organizacifi
i naginu rada lokaine samouprave Opstine Tivat ("SI. list CG — Opstinski propisi” br..
028/23) postupajuéi u predmetu investitora "Lustica Development"” AD Tivat zg
izdavanje saobracajne saglasnosti na izradenu tehni¢ku dokumentaciju, revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT ‘
GHT17, G-IB-GHT18, G-IB-GHT19, na lokaciji UP 1, koja je formirana od
kat.parc.br. 1043/74 KO Radovi¢i u zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a nji
Radoviéi Zapad" - opstina Tivat, po zahtjevu Ministarstva prostornog planiranja,
urbanizma i drzavne imovine, donosi; ;

RJESENJE

Daje se saobracCajna saglasnost na izradenu tehnicku dokumentaciju: revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT G-IB-
GHT17, G-IB-GHT18, G-IB-GHT19, na lokaciji UP 1, koja je formirana
kat.parc.br. 1043/74 KO Radoviéi u zahvatu Izmjena | dopuna DUP-a
Radoviéi Zapad" - opitina Tivat, za koji je glavni projekat izradio "NRA
ATELIJER" doo.

ObrazloZenje

Ministarstva prostomnog planiranja, urbanizma | drZavne imovine, dana
20.06.2025.godine podnio je po sluZbenoj duZnosti Sekretarijatu za saobraéaj i
stambeno komunaine djelatnosti Zahtjev, zaveden kod ovog organa pod brojem 16-
341/25-UPI-369, kojim traZi izdavanje saobraéajne saglasnosti na revidovani Glavni
projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL 1b-2, OBJEKAT G-IB-GHT17, G-IB~ .,
GHT18, G-IB-GHT19, na lokaciji UP 1, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO
Radovi¢i u zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a "Donji Radoviéi Zapad" - opétina Tivat,
investitora "Lustica Development” AD Tivat.

Uz Zahtjev je u elektronskoj formi dostavijen revidovani Glavni projekat izgradnje
objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2, OBJEKAT G-IB-GHT17, G-IB-GHT18, G-IB-
GHT19, na lokaciji UP 1, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO Radoviéi
u zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovic¢i Zapad” - opstina Tivat,



od 15 dana od dana prijema zahtjeva,
glavnim projektom odnosno glavnim projektom. R
isto tako, &lan 9, stav 1, alineja 11, Odluke o opé&tinskim i nekategorisanim putevima
na teritoriji Opétine Tivat ("Sl. list CG - opétinski propisi® br. 24/12, 15/15 i 28/16);..,
propisano je da nadleZni organ lokalne uprave izdaje saobra¢ajnu saglasnost nai
izradenu tehni¢ku dokumentaciju. .
Na osnovu izdatih Urbanistidko-tehnickih uslova za izradu tehniéke dokumentacije od::.
strane Sekretarijata za uredenje prostora broj: 09-332/21-576/4 od 07.02.
godine | Opstih saocbracajno-tehnickih  uslova broj; 1006-340-273 od
26.09.2019.godine izdatih od strane Odjeljenja za stambeno komunalne posiove i
saobracaj, investitor je bio duzan da:

- U projektu grafiéki prikaze mjesto i nadin prikljucka urbanistiCke parcele
saobracajnicu predvidenu planskim dokumentom; K -
Parkiranje rijesi u okviru urbanisticke parcele, dok se dio potreba zZ8n
parkiranjem mozZe rijesiti i sa pripadaju¢im parking mjestima na javnim
sacbracajnicama,

- Broj parking mjesta obezbijedi prema slede¢im normativima: 12PMna 1000m2°
| minimum 1 PM/1 stan;

- Detalje parkinga prikaZe u grafickom prilogu.

Uvidom u revidovani Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL Ib-2,
OBJEKAT G-IB-GHT17, G-IB-GHT18, G-IB-GHT19, na lokaciji UP 1, koja 9t
formirana od kat.parc.br. 1043/74 KO Radovié¢i u zahvatu lzmjena | dopuna ==
DUP-a “Donji Radoviéi Zapad” - opstina Tivat, utvrdeno je da glavni p ojekat
sadrzi: 7

- Grafiéki prikaz mjesta i naéina prikljutka urbanisti¢ke parcele na saobraéajnicu

predvidenu planskim dokumentom;

- Potrebni parking prostor rije§en u okviru urbanisti¢ke parcele;

- Ukupan broj parking mjesta je 6, to je u skladu sa normativom iz UTU-a;

- Detalje parkinga prikazane u grafi¢kom prilogu faze saobracaja.

Kako su gore navedeni kriterijumi ispunjeni u skladu sa Utbonmwko-tohnladlﬁ?
uslovima za izradu tehniéke dokumentacije od strane Sekretarijata za uredenje
prostora broj: 09-332/21-576/4 od 07.02.2022.godine i OpStim saobracajno-tehnickim
uslova broj: 1006-340-273 od 26.09.2019.godine, izdatih od strane Odjeljenja za

stambeno komunalne poslove i saobraéaj, nema smetnji da se podnosiocu zahtjeva
da saobracajna saglasnost na projektnu dokumentaciju, saglasno Clanu 9, stav 1.

Alineja 11, Odluke o opatinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opstine Tivat
("SI, list CG — opstinski propisi” br. 24/12, 15/15, 28/16).

U rjesavanju ovog zahtjeva ocjenjeno je da je potrebno primjeniti clan 106 Zakona o
upravnom postupku ("SI. list CG" br. 56/14, 40/16, 27/17) kojim je regulisano kada
javno-pravni ogran sprovodi skraceni postupak. v
Naime, stavom 2 istog &lana propisano je da ako je stranka u svom zahtjevu navela
ginjenice ili podnijela dokaze na osnovu kojih se moZe utvrditi stanje stvari ili ako se
to stanje moze utvrditi na osnovu opétepoznatih ¢injenica ili €injenica koje su poznate
javno-pravnom organu, isti moZe u skracenom roku rijesSiti upravnu stvar.

Kako je uz zahtjev Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma | driavne
imovine, naveo ¢injenice i podnio dokaze na osnovu kojih organ mozZe rijesiti
upravnu stvar po skraéenom postupku, organ je ocjenio da je ta &injenica dovoljna za
rie$avanje upravne stvari. Takode, &lanom 113, stav 2 istog Zakona propisano je da

2




rieSenje moze biti donijeto bez izjadnjenja stranke u o rezultatima ispitnog postupka u
sluéaju kada je odigledno da ée rjesenje biti donijeto u korist stranke. Imajuci u vidu
prethodno navedeno, a obzirom da je stranka dostavila sve neophodne dokaze,
organ je ocjenio da se upravna stvar rijedi na nacin u skraéenom postupku bez
izjadnjenja stranke, a u njenu korist.

Na osnovu izloZenog odluéeno je kao i dispozitivu ovog Rjesenja.

Saglasnost se daje u cilju pribavljanja dokumentacije radi poCetka gradnje.
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog Rjesenja se moze izjaviti Zalba
Glavnom administratoru Opstine Tivat u roku od 15 dana od dana prijema,
neposredno ili preko ovog organa. Zalba se taksira sa 3,00€ A/T uplatom na
Ziro ra¢un Opétine Tivat broj: 510-9146777-39.

Vida savjetnica lll za teritorijalnu organizaciju,
regulaciju 3( ve i drumski saobracaj
i ng.sdobrataja

T

Dostaviti:

1 :Ministarstva prostomog planiranja, urbanizma i drzavne imovine
~ul. IV Proleterske brigade br.19 - Podgorica

2. Arhivi

3. Doslje



Adresa: Trg Magnolija br.1 i
CRNA GORA Tivat,CrnaGora ¢
tel: +382 (0)32 661 326, ...
www opstinativatme .
e mail' investiclje@opstinativatme °

¥/ | OPSTINA TIVAT
cam %I% L '34 R i

-4 :

Tivat, 97 -07 U‘f ‘

oY)
Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i driavne imovine j‘gﬁ |

Predmet: Postupanje po Vadem dopisu br.07-419/25-upl-91 od 20.06.2025.9. ;
vezano za naknadu komunainog oproman QM radevinskog zemljista 4
asam ca inistarstvo brrstomog planiranjs

£ M,g-g { 0. 'Li -.\d
Qrg a2 )z vts e | Sapoave ) — |
Post i, ' ’
- 06+ 333/ 6 7

Ovom organu uputili ste akt koji se odnosi na izdavanje dokaza o utvrdivanju obaveze plucanjl
naknade za gradenje povodom gradnje golf rezidencijainog objekta, faza I-b2-objekat G-IB-
GTH17, objekat G-IB-GTH18 i objekat G-IB-GTH19, na dijelu UP1, dio kp. 1043/74 KO |
Radovici, u optini Tivat, u zahvatu izmjena i dopuna DUP-a ,Golf i Donji Radoviéi zapad®,
opétina Tivat.

Postupajuci u odnosi na navedeni akt, a uvidom u evidenciju ove Direkcije, utvrdeno je da je,
dana 24.01.2025. godine, izdata Potvrda br.07-419/24-upl-174/3 koja se odnosi na platanje
naknade za komunaino opremanje gradevinskog zemljiéta za izgradnju navedenih objekata, . ol
po prethodno podnesenom zahtjewu revidenta Instutut za razvoj i istraZivanja u oblasti za#tite ﬁ 7

na radu-Zavod 2a istraZivanja razvoj | inZenjering, Podgorica.

Na taj nalin je postupak u konkretnom predmetu okonéan, a primjerak kopije navedene

Potvrde Saljemo vam u prilogu ovog dopisa.

ik

Obradio i
Aleksandar Séepanovié
Samoslaini savjetnik |
za pravne /postove - il

% %L«L(,wt\

Dostaviti

- / naslovu
- dosije
- arhivi
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Adresa: Trg Magnolija br.1

Tivat, Crna Gora

tel: +382 (0)32 661 326,
www.opstinativat.me
e mail: investiciie@opstinativat.me f

DIREKCIJA ZA INVESTICIJE

=,
R K VS U

Broj: 07-419/24-upl-174/3
Datum, 24.01.2025. god.

Za: ,Institut za razvoj i istraZivanja u obiasti zastite na radu - Zavod za istraZivanja,
razvoj | inZenjering" d.0.o, Cetinjski put bb, poétanski fah 323, Podgorica i

Na osnovu &lana 12 Zakona o upravnom postupku (.Sllist CG", broj 56/14, 20/15, 40116 i
37/17) i &lana 9 Odiuke o naknadi za komunaino opremanje gradevinskog zemijista (,Sl.list
CG - opétinski propisi* broj 22/21) Direkcija za investicije izdaje

POTVRDU §

Potvrduje se da je, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTIAL 1-B2 , OBJEKAT G-IB-
GTH17, G-IB-GTH18, G-IB-GTH19, spratnosti P+1, na UP1 koja je formirana od

kat parc.br. 1043/74 KO Radoviéi, u obuhvatu Izmjena i dopuna DUP-a ,Donji Radoviéi ...

Zapad®, Opétina Tivat, investitora ,Ludtica Development” a.d. Tivat, utvrdena naknada u
ukupnom iznosu od 84.300,45 €, Rjeéenjem broj 07-410/24-upl-174/2 od 10.12.2024 godine. ]

Predmetnu naknadu investitor plaé¢a u skladu | na nadin utvrden Ugovorom zakljuéenim dana
23.10.2009. godine izmedu Viade Crne Gore, Opétine Tivat i .Lustica Development” a.d.

Naknada je utvrdena u skladu sa ¢lanom 8 | 9 Odluke o naknadi za komunaino opremanje
gradevinskog zemljista (.Sl list CG-opsStinski propisi’ br. 22/21), te ostalim odredbama Odiuke
koje propisuju nadin obratuna naknade, a na osnovy projekine dokumentacije koju je izradio
'NRA ATELIER" d.0.0. Podgorica, a revidovao ,Institut za razvoj | istraZivanja u oblasti
zaétite na radu - Zavod za istrazivania, razvoj | inZenjering” d.0.0. iz Podgorice.

Potvrda sluzi kao dokaz u postupku izdavanja pozitivnog misljenja o reviziji.

Obradila .

Samostaina savjetnica | 7 it o i
za obraéun komunalija R ,\\ V. jan
Jovana Petkovié s |/

)/ - \ /A

(% (= K V4
Dostaviti.
- naslovu {
- Lustica Development® a.d. Tivat, Radovi¢i bb ,
| -)u dosije

= arhivi




Broj: 30-20-05-3279/1
0Od: 03.07.2025. godine

Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizma i driavne imovine

Predmet: Odgovor na zahtjev br. 06-333/25-665/7 od 17.06.2025 godine

ki

Na osnovu Vadeg zahtjeva br. 30-20-05-3279 od 27.06.2025. godine, (Va3 broj: 06-333/25-665/7 od 17.06.2025 godine)
2a izdavanje saglasnosti za prikijuéenje na elektroenergetsku infrastrukturu: golf rezidencijalnih objekata, faza I-b2, objekti:
G-IB-GTH17, G-1B-GTH18 i G-IB-GTH19, na dijelu UP1 koji se sastoji od dijela kat.par. broj 1043/74 KO Radovici, u zahvatu lzmjena
i dopuna DUP-a ,Golf i Donji Radovi¢i Zapad®, Opstina Tivat, obavjeStavamo Vas da se navedena parceia nalazi u okviru
kompleksa ,Ludtica Bay"

Ovaj kompleks predstavija zatvoren distributivni sistem i za njegovu distrubutivau mretu CEDIS nije nadleian, (¥t

Operator distributivhog si o u kompleksu , Luitica Bay” je firma ,Luitica Bay Electricity Company” d.o.o. Tivat, koja sa CEDIS-
om ima potpisan ugovor o prikljuéenju na mreiu 10kV naponskog nivoa i odobrenu prikljuénu snagu od 3.07MW.

Crnogorski elektrodistributivni sistem

Obradila: Sektor 7a pristup mredi
InZenjer za pristup mredi i, Sef Sluibe za pristup mredi Reglona 5, i
Emma Jahic, .sci.el. Duanks Samardiic, gel ing. .m
(Aamq it Horuaddiep

Dostavijeno:
- Naslovu
- Sluibi 2a pristup mreli Regiona S
- afa
Oruftvo s0 ogranktenom odgevernelés “Cmagersii elekt Seton” Podyoriee
5 vane #0.12 F1000 Podger

Tetefon + 387 20 208 &00 Foky: + 382 20 408 313 s-med nfoPoadis me warw codis me

P CRORURTS POV JO/31-16242 -1

Broy b0 roluse.

CER Mama §10 371400 Banma 180 ERSTE BANKA SAO-BETEDE  PEVA BANKA L5 1 IE0 9O
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Pisarnica Ministarstvo prostornog

_ urbanizma i dr2avne imoving s .
DOO "VODOVOD I KANALIZACIJA” TIVAT | €& =3Ce 2
Broj: 03333t~ w . 3, ] | i 422 B
Tivat,07.07.2025.god | ek c{ﬁJggg/‘;/: 68,

Na osnovu &lana 118. stav 1. Zakona o vodama (“SL. list CG” br.27/07; 32/11; 47/11) i Sanki196
ZUP-a (“SLlist CG” br.60/03; 32/11), DOO “Vodovod i kanalizacija” Tivat, donosi 4

RJESENJE

1. Daje se saglasnost na tehnitku projektnu dokumentaciju (u dijelu vodovodnih instaw!’)
investitoru , LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat po projektu radenom od projektant

wNRA ATELIER* D.O.0O.Podgorica,izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKA'

FAZA I-b2,0bjekat G-IB-GTH17,G-IB-GTH18 i G-IB-GTH19 , na UP 1-kat.par.br.1043/%

KO Radoviéi , Opitina Tivat.

Mjesto prikljutka na vodovodnu mreZu: unutrainja mreZa ,Luitica Development*

Mjesto mjerenja vode: na rezervoaru ,Orascom*

Pritisak na mjestu prikljudenja

Ovo rjeSenje vazi godinu dana od dana prijema. Ukoliko investitor u meduvremenu ne om”

izgradnjom, Rje3enje prestaje vaZiti u skladu sa &lanom 14. Zakona o vodama.

-l

OBRAZLOZENJE

Investitor " LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat je podnio zahtjev broj dopis-03-333/25-upl-7]
dana 23.06.2025 god za izdavanje saglasnosti na projektnu dokumentaciju za pnkw ______

vodovodnu mrezu oS Et

LA

Izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA FAZA I-b2,0bjekat G-1B-GTH17,G-IB-
GTHI8i G-IB-GTH19

-1 stambena jedinica-centralni vodomjer

Uz zahtjev stranka je priloZila tehnike uslove za prikljuéak na vodu !
izdate od ovog preduzeéa i projektnu dokumentaciju uradenu na
osnovu njih. Uvidom u priloZene dokumente, zaklju¢eno je da nema smetnje za izdavanje saglasnosti
pa je rijeSeno kao u izreci ovog Rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjedenja mode se izjaviti Zalba Ministarstvu za poljoprivredu,
Sumarstvo i vodoprivredu u roku od 15 dana od njegovog prijema. Zalba se podnosi preko ovog

Preduzeda i taksira sa € administrativne takse.

OB 10:

Luksid Josko .
/ DIREKTOR:
" Krlv’kapldAkn



AV Fodgor M.S.» %

Coma Usora ,)/ I
Miniswrsivo unuirelinil (,"\" \0%355/2!, 665 ’Q 1

Phrobtorat 70 22800 i spadavanie

o vt

B FULLTESY

Bropg 13236250 P1- 14904672
Podparicn, 25082025, =2

Uivazoni.

Shodine Vasem zabtievu brogp UP1H ‘ fn s fama 17002005 podune weaveds
vy iasiaarstvar posd Broern: 3250008 LIPS BAVOG T chavia, 1O 0 202 M 1 1 prnu- ror bbb ViR dl 110
Snglnsnon u pogledu zastite od poZara i eluplozijn ma reviehiner  ebroku h'hutux 3

Elabora wasute od pozora za 1zgradnju stmbemh obeakia, na urbaustickey parech U PT, Lo}wi‘m
LN 3hal ".u.:?! trol: 1043774 KO Radonicl, murisadho naselie “HUSTICAN BAYT. o zahvE

ptine DUP-g "Panpn Radovicr Zapad™. opfuna ITenat o osveine prma twm
Lirbamisucko-rchnickim  uslovema  broj: (=332 21-576/4 od 07,02 2022 sodine,  od m
Seltcurgata #a aredone prostorg UpRtine Divid 1 dare Saclasnostt ng nlemino rescnge .Irhllcklmg
evehed b st 9.3 3. 300007 oo 4 08 02l Wi ol strne M tarst s o prrostornes l"ﬂm
hanizn . movanesDhekterat [ ' ! Vi arhufekige
Ivestitor: "EUSTICA DEVELOPMENT! .12 I 3vat Broj: F3236725.UPL-) 190672 nd

s

2508 2125, oodine.

.
Nikobi Goljesie - Samostalnl sgeprtnik H

Nt !A(’n'\h‘k,i 6 :
X312 ¥ '-“'iv_ff"

Goran Samarazic

v,
‘.<



Cma Goy
Ministarstvo unutrasnjih poslova
Direktorat za zadtitu i spasavanje

Brop: 13-236725-0 PL-14900/2

Podegoricn, 235.08.2028,
-

NMinistarstvo ununtrasnnh '-».!.-\.g Direktorat 2a zasting 1 spasus | FIOSIN ST Po Iahfm

Jubu,

Ministarstva prostornoe plarirania, wrbanipmna §dreiavae iinoving,
Broj: UP] 06-33325-665/3 dana, 17.06. 2023, godine,
Luavedssnm g oy minirsny pud brofeny: J3- 23625 U P 139001 dana, 19062025, goding),
sy whu o IA\I{(. { DEVELOPMENT ': 1.1). Tivat - lokaciie tobjetrn) Tival

na osnovu Clana 89 Zakona o zadtiti i spasavanju ("Sluzbeni list Crae Gore", br, 13/07, '
86/09, 32/11, 54/16, 146721 i 3/23), ¢lana 34 Zakona o izgradnji objekata ("\Iu)ben! list

Gore”, br. 19/25) i ¢lana 18 Zakona o upravnom postupku ("Sluzbeni list Croe Gore”,
56/14, 20/15, 40/16, 37/17), a nakon uvida u dostavljenu revidovanu ~ tehnicku dokumentadjtl.

e a fsgradunii stambenih .:,-.,Au ¢ fiariat iy AL A(.’W
A ViIVYL raristioher nuselis 1 HAY" g sehvary foiomin 1 depumg 42 (.Lﬂw

y o
1 ) ) Y )

ne ré 'l‘
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SAGLASNOSNI

N mjere zastite od pozara predvidene priloZenom revidosanom - tehuichom dohumentacijoai,

-Projekiom dokumentaciiom su obradena tei stambena objehta G-1B-GTH 17, G-1B-GTHIS § G
IB-GTHIO - “GOLE RESIDENTAL — fazn 1-h2", spramasti:Pril, i ukupne broto_povellas

I rdmetna Saglosnost jo izdaty ne priloienu ohnicku dohum .{'.,‘ ja: Elaborat zustite od B"ﬁﬁ‘ u
izr d strane broj: ZOP 2860/ 1-07.24, poapian dipreg 02.08. 2024, oding v o
Caburic; l ypestiuf o Ie !uuduu Aonrroli - Reviziju predmetnoy I.Iahumm suntite od po

"1'";!w.l sa_razvel i jstraiivanga y ohlaset saltite e rada’” iz Podgorice, o

/ .U, ",;.'"":"“|', -1 2 Ml Lrga oy

i u fokn predenjo objekta, u shiodu s Hunosy 50

- Inyestitor je duban da obesbijedi strucni nad; 2

Jul radin bk
Prije_upoirebe objehtu di dijela objehtu obavesne ivesiti whnichi pregied objehta o shladi g
MY LUROHQ 0 IRradip oh R,
- L predinetnaim onjen i ¢ £dbraipeno SAIadisii 1 dezafi opasie milertpe [eksrazivie, .ff!m'!g!!‘t'
tecnosti, gasove § druge lakho zapaljive materij;
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